



829-340-4043
 ingmanrd@gmail.com
 Calle Los Claveles no.3D,
 Los Jardines Del Norte.
RNC: 131643302

12 de Mayo del Año 2019
 Santo Domingo, D.N, Rep. Dominicana.

Sres: Procuraduría General de la República.
 Atención: Comité de Compras y Contrataciones.

COTIZACION: SUMINISTRO E INSTALACION DE PUERTAS, VENTANAS, TOLDOS Y OTROS SERVICIOS EN VARIAS DEPENDENCIAS DE LA PGR.
PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA

N°	DESCRIPCION	CANT	UD	P.U.	VALOR	SUB-TOTAL
1.00	CLIMATIZACION					RD\$990.466.04
1.01	Puerta de cristal comercial de 2x2.20. (Ver ficha técnica adjunta)	2.00	UD	55,440.00	110,880.00	
1.02	Puerta polimetal blanca con marcos y llavin. (Ver ficha técnica adjunta)	1.00	UD	7,500.00	7,500.00	
1.03	Paño fijo para puerta comercial. (Ver ficha técnica adjunta)	20.78	UD	7,700.00	160,006.00	
1.04	Puerta de acordeon de 78x12. (Ver ficha técnica adjunta)	1.00	UD	4,500.00	4,500.00	
1.05	Puerta de cristal de 82x210. (Ver ficha técnica adjunta)	1.00	UD	36,000.00	36,000.00	
1.06	Puerta polimetal de 90x2.10. (Ver ficha técnica adjunta)	5.00	UD	7,500.00	37,500.00	
1.07	Puerta polimetal de 68x2.02. (Ver ficha técnica adjunta)	1.00	UD	7,500.00	7,500.00	
1.08	Ventana salomonica blanca de 68x1.02mt. (Ver ficha técnica adjunta)	5.00	UD	16,200.01	81,000.03	
1.09	Toldos de tela de 28.78x1. (Ver ficha técnica adjunta)	2.00	UD	96,000.00	192,000.00	
1.10	Puerta de cristal con marcos gris P40 de 90x2.10. (Ver ficha técnica adjunta)	2.00	UD	66,240.00	132,480.00	
1.11	Puerta polimetal 90x210 blanca con llavin y marco. (Ver ficha técnica adjunta)	2.00	UD	7,500.00	15,000.00	
1.12	Puerta polimetal 60x210 blanca con llavin y marco. (Ver ficha técnica adjunta)	1.00	UD	7,500.00	7,500.00	
1.13	Puerta de cristal doble con cristal templado y brazo hidráulico 2.04x2.45. (Ver ficha técnica adjunta)	1.00	UD	87,600.00	87,600.00	
1.14	Transporte.	1.00	UD	45,000.00	45,000.00	
1.15	Toldo de tela de 15.58x3. (Ver ficha técnica adjunta)	1.00	UD	66,000.01	66,000.01	
SUB-TOTAL GENERAL						RD\$990.466.04
I.T.E.S (10%)						RD\$170.203.89
TOTAL GENERAL						RD\$1.160.749.92

NOTAS:

Cotización valida por 30 días.
 Credito a 60 días luego de recibida conforme la factura.
 Instalación a todo costo.
 Garantía 5 años.

Victor Prieto

Ing. Victor Prieto
 Gerente

